АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛБАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   15.04.2017

(дата)
	с. Елбанка
	№ 14/1

Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией Елбанского

сельсовета

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, представляемых Администрацией Елбанского сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края (Приложение 1)
2. Постановление № 54 от 30.12.2015 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Елбанского сельсовета считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Елбанского сельсовета                            М.В.Клюева

                                                                                     Приложение № 1

                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                                сельсовета от   15.04.2017 г № 14/1

Перечень муниципальных услуг,
        предоставляемых администрацией Елбанского сельсовета

1. Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства;
2. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду;
3. Предоставление выписки из реестра объектов муниципальной собственности;

4. Выдача выписки из похозяйственной книги;
5. Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности;

6. Предоставление порубочного билета и (или) разрешение на пересадку деревьев и кустарников;

7. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ;

8. Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд;